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Sarkadon 1954. március
15-én nyitotta meg kapuit a
20 férõhelyes, Kossuth utca
37. szám alatti - lakóházból
kialakított - elsõ bölcsõde,
majd 1957. június 1-jén az
újteleki városrészen (a Gyu-
lai út 6. szám alatt) is meg-
nyílt egy 30 férõhelyes intéz-
mény. Az utóbbi épület már
kifejezetten bölcsõde céljára
épült, de igen szerény elvá-
rások alapján. 1967. szep-
tember 1-jén ismét újabb 30
férõhellyel bõvült a sarkadi
bölcsõdei intézményhálózat,
ugyanis ekkor kezdte meg
mûködését a Kossuth utca
15. szám alatti bölcsõde,
mely abban az idõben mo-
dernnek és jól felszereltnek
számított. 1967. szeptember
1-jétõl tehát 80 - három év
alatti - gyermek napközbeni
ellátására volt lehetõség Sar-
kadon.

A rendszerváltás idején
egyre kevesebb édesanya
talált munkát a térségben,
ezért a bölcsõdei férõhelyek
iránt is csökkent az igény.
Ennek okán az akkori önkor-
mányzat az addigi három te-
lephelybõl megszüntette a
legkisebb, 20 férõhelyes,
Kossuth utca 37. szám alatti
bölcsõdét, valamint a Kos-
suth utca 15. szám alatt mû-
ködõ bölcsõde férõhelyeinek
számát 30-ról 40 férõhelyre

Átadásra került a hatvan férõhelyes,
új bölcsõde városunkban

Háromszázhatvan millió forintból valósult meg a program

2019. szeptember 24-
én délelõtt dr. Mokán
István polgármester és
dr. Kovács József or-
szággyûlési képviselõ
köszöntõjét követõen
került átadásra az Isko-
la utcában megvalósí-
tott 60 férõhelyes, 5
csoportszobát magába
foglaló, modern bölcsõ-
de épülete, a Mazsola
Bölcsõde.

módosította. Így 1991. júni-
us 1-jétõl két bölcsõde mû-
ködött a településen 70 férõ-
hellyel 2007. szeptember 1-
jéig, amikor az akkori kor-
mányzati megszorítások mi-
att a Gyulai úti bölcsõde be-
zárt, s a Kossuth utcán, egy

épületben, 40 férõhelyesre
zsugorodott városunkban a
bölcsõdei ellátás. Majd
2010. május 26-tól a 15/
1998. (IV.30.) NM rendelet
módosítása alapján 40-rõl 48
fõre emelkedett a bölcsõdé-
ben ellátható gyermeklét- szám.

Tekintettel arra, hogy Sar-
kadon évente átlagosan száz
kisgyermek születik, így a 48
férõhely nem volt elegendõ
a felvételi igények kielégíté-
sére. Például 2017-ben az
óvodába ment gyermekek
után a bölcsõdében 26 férõ-
hely üresedett meg, ezzel
szemben 39 gyermek várt a
bölcsõdei felvételre, így 13 fõ
igényét férõhely hiánya miatt
sajnos el kellett utasítania az
intézményvezetõnek. Mindez
azt jelentette, hogy az érin-
tett édesanyák sem tudtak
addig munkaviszonyt létesí-
teni, amíg a kisgyermekek
napközbeni ellátásáról nem
gondoskodtak.

A Kossuth utca 15. szám
alatti bölcsõde több mint egy
évszázada épült, állaga eb-
bõl fakadóan leromlott, az
épület és az ingatlan alapte-
rülete kicsi, környezetében a
parkolás és a kerékpárok el-
helyezési lehetõségei is elég-

Tisztelettel:

azazazazaz 1848 – 1849-es 1848 – 1849-es 1848 – 1849-es 1848 – 1849-es 1848 – 1849-es Forradalom és
Szabadságharc leverése és a

PROGRAM:
HIMNUSZ
EMLÉKMÛSOR
Közremûködnek az általános
iskola diákjai

Sarkad Város Önkormányzatának
Képviselõ - testülete nevében

tisztelettel meghívom Önt
és kedves családját

2019. október 4 én   Péntek

10.00 órai kezdettel

október 6.

mártírhalált halt tizenhárom

Meghívó

honvédtiszt
emlékére tartandó
városi megemlékezésre.
Helyszín: Sarkad, Vértanúk tere

Dr. Mokán István polgármester

Dr. Erdész Ádám
történész, levéltár igazgató

MEGEMLÉKEZIK

  )(

(Az aradi Szabadság szobor)

KOSZORÚZÁS
SZÓZAT

Gyerekek és gondozók a minden igényt kielégítõ csoportszobában

Balról: dr. Mokán István, Czégény Andrásné és dr. Kovács József
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(folytatás az 1. oldalról)
telenek, fõutcai elhelyezke-
dése pedig folyamatos zajha-
tást eredményezett. Az épü-
leten belül a szûk terek miatt
nem állt rendelkezésre hely
az akadálymentesítésre. A
melléképületek mérete és
állaga sem volt megfelelõ, az
épület nem rendelkezett fe-
dett terasszal, így az õszi idõ-
szaktól a tavasz végéig nem
volt biztosított a gyermekek
számára a levegõztetés, a
szabad levegõn való játék.
Az épület korából adódóan
a falak vízszintes szigetelé-
se hiányzik, azok salétromo-
sak és vizesek. A nyílászá-
rók záródása sem megfele-
lõ, a világítás korszerûtlen.
Az épület felújítása gazda-
ságtalan lett volna és a bõví-
tése sem volt megvalósítha-
tó.

A jelenlegi városvezetés
mindezek alapján nagyon
fontos célkitûzésként fogal-
mazta meg egy új, korszerû,
60 férõhelyes bölcsõde épí-
tését Sarkadon, melynek
megvalósítása érdekében
2017-ben pályázatot nyújtott
be a Terület- és Településfej-
lesztési Operatív Program
1.4.1-16 pályázati felhívásá-
ra. A benyújtott pályázat
eredményeként mintegy 300
millió Ft összegû támogatást
nyert el városunk. A pályázati
támogatáshoz - tekintettel
arra, hogy a lefolytatott köz-
beszerzési eljárás mentén a
legkedvezõbb ajánlat össze-
ge is meghaladta az elnyert
forrás összegét - ideiglene-
sen 60 millió Ft összegû ön-
erõt társított a képviselõ-tes-
tület, melyre vonatkozóan
2018. szeptemberében költ-
ségnövekmény iránti igényt

Átadásra került a hatvan férõhelyes...
nyújtott be Magyarország
Kormányához. Ennek men-
tén a Kormány 2019. febru-
árjában további 60 millió Ft
összegû támogatást ítélt
meg, így a programhoz ön-
kormányzati önerõt nem kel-
lett társítani, azaz a beruhá-
zás 100 %-osan pályázati
forrásból valósult meg.

A projekt keretében az ön-
kormányzati tulajdonban
lévõ, a Petõfi és Iskola utcák
találkozásánál - a város mér-
tani középpontjában - elhe-
lyezkedõ mintegy 5.000 m2-
es telken egy 60 férõhelyes,
5 csoportszobás bölcsõde
épült fel, 765 m2 hasznos
alapterülettel. Az épület egy
tömegben, földszinten kiala-
kított helyiségekben biztosít-
ja a nevelési-gondozási egy-
ségek, az igazgatás, vala-
mint a gazdasági és üzemel-
tetési egységek egy belsõ,
zárt közlekedõkre felfûzött
rendszerét. A beruházás so-
rán megtörtént az udvari esz-
közök beszerzése és 10 par-
kolóhely kialakítása is. Az
épület komplex akadálymen-
tesítéssel került megterve-
zésre, így biztosított a moz-
gásukban korlátozott és a fo-
gyatékossággal élõ szemé-
lyek, valamint a kisgyerme-
kekkel együtt közlekedõ fel-
nõttek számára is az egyen-
lõ esélyû hozzáférés megte-
remtése.

A beruházás kivitelezését
a közbeszerzési eljárás ered-
ményeként a sarkadi szék-
helyû Podeszt Kft. nyerte el,
amely 2018. szeptemberé-
ben kezdte el a megvalósí-
tást és a vállalkozási szerzõ-
dés szerint 2019. nyarán fe-
jezte be a kivitelezést. Így az
idén szeptembertõl meg-

kezdhette mûködését az új
bölcsõde, a régi bölcsõde
épületének tervezett elbontá-
sával, valamint az egymással
szomszédos általános iskolai
és bölcsõdei ingatlanterüle-
tek egységesítésével pedig a
már szintén nyertes pályázat-
ból megvalósuló új városi tor-
nacsarnokhoz kapcsolódó,
igényesen parkosított térré
szélesedik ki a Nagy Imre út
Kossuth utca felõli szakasza,
ezzel is tovább szépítve a vá-
rosközpont arculatát.

A fentiekben bemutatott
beruházás eredményeként a

gyermekek napközbeni ellá-
tására egy a jogszabályi kö-
vetelményeknek mindenben
megfelelõ, korszerû bölcsõ-
de épült, mely magas szín-
vonalon látja el a családban
nevelkedõ 20 hetestõl 3
éves korú gyermekek szak-
szerû gondozását, nevelését,
reagál a szülõi igényekre és
segíti a családok munkába
állását. Az intézmény dolgo-
zói is korszerû, fejlett körül-
mények között gyakorolhat-
ják hivatásukat, sõt a fejlesz-
téssel az intézményben to-
vábbi 5 fõ részére teremtõ-
dött munkahely, s természe-
tesen tovább épült-szépült
szeretett településünk is.

–vh

Tájékoztatjuk a tisztelt la-
kosságot, hogy a Városgaz-
dálkodási Iroda és a DAREH
Bázis Nonprofit Zrt. bontat-
lan állapotban lévõ, háztar-
tási elektronikai hulladék-
gyûjtést szervez városunk-
ban, mely akció keretében
térítésmentesen leadható a
bontatlan állapotban lévõ
háztartási elektronikai hulla-
dék (TV, hûtõszekrény, fa-
gyasztó, mosógép, mosoga-
tógép, monitor, számítógép,
stb…).

Az akció keretében kizáró-
lag bontatlan állapotban

lévõ (!) háztartási elektronikai
hulladékot lehet leadni!

Tájékoztató háztartási elekt-
ronikai hulladék gyûjtésérõl!

ig.
A háztartási elektronikai

hulladékgyûjtés helyszíne:
5720 Sarkad, Veress Fe-
renc u. 26.

A bontatlan állapotban
lévõ, háztartási elektronikai
hulladékot a városgazdálko-
dási iroda erre kijelölt mun-
katársai veszik át, majd an-
nak elszállításáról és szak-
szerû megsemmisítésérõl a
DAREH Bázis Nonprofit Zrt.
gondoskodik.

Éljen a lehetõséggel Ön is,
gondoskodjon környezetkí-
mélõ, szabályos módon az
otthon felhalmozott háztartá-
si elektronikai hulladéktól!

Városgazdálkodási Iroda
és DAREH Bázis

Nonprofit Zrt.

A háztartási elektronikai
hulladékgyûjtés idõpontjai:

– 2019. október 4-e, pén-
tek, 08.00 órától 15.00 órá-
ig.

– 2019. október 5-e, szom-
bat, 08.00 órától 12.00 órá-

Tájékoztató a sárga
színû szelektív hulla-
dékgyûjtõ edények
negyedik negyedéves
ürítésérõl!

2019. negyedik negyed-
évében a házhoz menõ sze-
lektív ürítés városszerte
2019. október 11-én (pén-
tek), 2019. november 15-én
(péntek) és 2019. decem-
ber 13-án (péntek) lesz! A
szolgáltató törekszik eze-
ken a napokon valamennyi
utcából elszállítani a sze-
lektíven gyûjtött hulladékot.
Azokban az utcákban, ahol
ez nem sikerül, a szállítást
a következõ nap pótolja! Ké-
rünk minden érintettet, hogy
reggel 06.00-ig helyezze ki
a sárga szelektív edényt, mert
az ürítés egy napon, több jár-
mûvel történik, az autók
05.30 órakor indulnak békés-
csabai telephelyükrõl és va-
lószínû egyes utcák eseté-
ben az estébe nyúlik a hulla-
dékgyûjtés! A szolgáltató
munkatársai 20.00 óráig dol-
goznak, tehát este nyolcig
lehet számítani az edények
ürítésére. Ahogy fennebb is
olvasható volt, ahol ez nem
történik meg este 20.00-ig, a
szelektív hulladék elszállítá-
sára másnap kerül sor!

Tájékoztató zöldhulla-
dék elszállításáról!

Tájékoztatjuk a tisztelt in-
gatlantulajdonosokat és in-
gatlanhasználókat, hogy a
lakosságnál keletkezõ (nem
mezõgazdasági tevékeny-
ségbõl származó!) zöldhulla-

A DAREH Bázis Nonprofit Zrt.
közleménye

dékot társaságunk a IV. ne-
gyedévben 2019. október
24-én (csütörtök), 2019. no-
vember 21-én (csütörtök),
valamint 2019. december
19-én (csütörtök) szállítja el!
Csak a szabványos gyûjtõ-
edényben, vagy áttetszõ
zsákban vagy 1 méternél rö-
videbb kötegben kihelyezett,
alkalmanként maximum ne-
gyed köbméter (maximum
250 liter) zöldhulladékot
szállítunk el!

Tájékoztató a sarkadi
ügyfélszolgálat mûkö-
désérõl!

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. a Sarkadi Polgármesteri
Hivatal épületében ügyfél-
szolgálatot mûködtet 2019.
negyedik negyedévében is
minden csütörtöki munka-
napon, 08.30 - 10.30 óra kö-
zött! Az ügyfélszolgálati
munkatársak minden hulla-
dékgazdálkodással kapcso-
latos kérdésben a lakosság
rendelkezésére állnak a fen-
ti ügyfélfogadási idõben, to-
vábbá minden munkanap,
reggel 08.00 és 16.00 óra
között a 06-66-447-150 tele-
fonszámon és az
ugyfelszolgalat@grnkft.hu e-
mail címen, a www.dareh.hu
honlapon, valamint szemé-
lyesen Békéscsabán, a Kini-
zsi u. 4-6. alatti ügyfélszolgá-
laton (hétfõ és szerda: 8:00-
15:00 h, csütörtök: 7:00-
19:00 h között).

DAREH Bázis
Nonprofit Zrt.

Az építkezés kezdetén, elsõ „kapavágás” után...
...és az átadó ünnepség

A képek kora tavasszal és a nyár végén készültek az épületrõl építés közben és a végén

A 2. sz. Általános Iskola 1969-ben végzett „A” osztályos
tanulói 50 éves osztálytalálkozót tartottan az Éden-tavi tá-
borban szeptember 14-én Iyés Imréné tanár nénivel együtt.
Vidám jó hangulatban idéztük fel emlékeinket ezen a szép
õszi napon. Bizony sok élmény volt, amire visszaemlékez-
tünk. Ez az egy nap kevés is volt. Gondolatban velünk volt
szeretett osztályfõnökünk Hruby Ferencné is. Megemlékez-
tünk azokról az osztálytársainkról, akik már nem lehettek
velünk. Öt év múlva újra találkozunk.

50 év után újra együtt
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Hallotta?
Rövid híreink

Tenisz: Megyei Férfi Csapatbajnokság
A megyei csapatbajnokság õszi fordulójában a Sarkadi

Lendület 2010 TSE férfi csapata az elmúlt két hétvégén a
TSZSK Gyula, valamint az Orosháza VTK csapatát fogadta
hazai pályán.

Baráti hangulatban lezajlott mindkét csapatmeccs az utolsó pil-
lanatig tartogatott izgalmakat. Gyula csapata ellen az egyéni
meccsek után 4:2-es állásnál a párosok döntöttek, de sajnos nem
a hazai csapat javára, mert jóllehet a kettes pályát megnyerték a
Lendületesek, de az 1-es-és 3-as párost döntõ rövidítésben el-
vesztették, így kialakult a 6:3-as végeredmény. Orosháza ellen
nagy meglepetésre az egyénik után 3:3 volt az állás ismét követ-
keztek a mindent eldöntõ párosok. A kettes páros sajnos veszített,
de a Lendület 3-as párosa jóllehet hatalmas küzdelemben döntõ
rövidítésben gyõzött, sajnos az 1-es pályán a döntõ rövidítés az
ellenfélnek kedvezett, így kialakult az 5:4-es vendéggyõzelem.
Gyõztes játékosok: Váradi Sándor, Tóth Máté, Mokán Róbert, Telegdy
Attila.

 Lendület Férfi csapatának az õszi fordulóban még két találkozó-
ja lesz, mindkettõt idegenben játsszák majd, Vésztõ és Mezõberény
csapatai ellen. Sok sikert a továbbiakban. Hajrá Lendület!

Újabb fontos idegenbeli siker!
Kunágotai TE - Sarkadi Kinizsi LE 0–4 (0–2)

Kunágota, 100 nézõ. V.: Juhász.
Kunágota: Csomós – Hajdú, Farkas M.,
Juhász (Kontró), Sirkó (Farkas R.),
Sárvári Á., Sóstai, Sárvári M., Balog A.,
Puporka, Kovács A. Edzõ: Multyán La-
jos. Sarkad: Franciskovic (Stók) – Pap O., Bányai, Tóth K.,
Erdei, Jánki (Szalazsán A.), Képíró, Jepure (Szalazsán R.),
Takács L. (Rácz Zs.), Kozma (Tokaji), Repa. Edzõ: Bali Ist-
ván.

A 85. percben súlyos sérülést szenvedett a sarkadiak ka-
pusa, Franciskovic Denis, akibe beletalpalt a kunágotai
Puporka Elemér. A kapust mentõ szállította kórházba. A
sarkadi klubtól származó információ szerint a hálóõr borda-
zúzódást szenvedett. Kiállítva: Puporka (második sárga lap
után, talpalásért) a 85. percben. G.: Tokaji az 50., az 54., a
72., Erdei a 80. percben. Jó: Tokaji, Erdei.

Bali István: – Óriási szerencsénkre Tokaji Zsoltot elenged-
ték a második félidõre a munkahelyérõl, aki a három góljá-
val eldöntötte a három pont sorsát. Mielõbbi gyógyulást kívá-
nunk a kapusunknak, Franciskovic Denisnek!

Szeptember 28. (szombat) 16:00 Sarkadi Kinizsi LE-
Békésszentandrási HMSE

A hazai mérkõzések helyszíne a Kinizsi Sporttelep. A mér-
kõzések alatt a büfé folyamatosan üzemel, a félidõben tom-
bolasorsolásra kerül sor! A belépés 14 éven aluliaknak to-
vábbra is ingyenes!

Szabó Zsolt egyesületi elnök

Könyvvásár!
Ezúton értesítjük a lakos-

ságot, hogy a Városi könyv-
tár az állományból kitörölt
könyveibõl könyvárusítást
tart. Minden könyvet 100 Ft /
db áron árusítunk.

                Városi Könyvtár

Két õszi kirándulás
Szeptember 23-24-25-én

indulunk Lengyelországba
egy csodálatos kirándulásra,
Kassa – Lõcse – Késmárk út-
vonalon. Ez lesz az utolsó
alkalom, hogy eljussatok ve-
lünk, több kirándulást ide va-
lószínû nem szervezünk.
Szállás Krakkóban 2 ágyas
szállodai szobákban. Séta a
belváros nevezetességeinek
megtekintésével. Auswitzi
tábor bejárása, ismerkedés
Zakopanéval, sétáló utca, a
plébánia és a templom meg-
tekintése stb… Ezen kirán-
dulás idegenvezetõkkel tör-
ténik! Jelentkezzetek, gyer-
tek velünk. Hívjatok a 06/70/
334-3394-es telefonon! Vagy
írjatok a Facebookon!

A másik kirándulásunk ok-
tóber 4-én lesz. Indulás reg-
gel 5 órakor! Eger neveze-
tességeivel ismerkedünk.
Közöttük az Egri várral (séta
a várban). Akinek van érvé-
nyes mozgáskorlátozotti
könyve feltétlen hozza magá-
val. A nap zárásaként egy
délutáni ebéd a Szép-
asszony völgyében borkós-
tolással fûszerezve! Akiknek
biztosra vehetjük a jelentke-
zését feltétlenül jelezzék és
várunk még új kirándulni vá-
gyókat is! Értesítjük tagjain-
kat, hogy szeptember 16-án
a fogadóóránk elmarad, 23-
án viszont várunk mindenkit,
de addig is hívjatok, írjatok!
Tel.: 06/70/334-3394-es tele-
fonon.

Doba Mihályné
szervezet vezetõ MKBME
Sarkadi Helyi Szervezete

MEGHÍVÓ - IDÕSEK
VILÁGNAPJA
„Akkor öregszel meg,
ha már nem szárnyalsz, és
hagyod, hogy a pesszimizmus és
a cinizmus megdermessze a szívedet.”

(Albert Schweitzer)

SARKAD VÁROS ÖNKOR-
MÁNYZATA és a Sarkad és
V idéke Áfész Nyugdíjas
Egyesület, valamint a
Sarkadi Nyugdíjasok Érdek-
védelmi Egyesülete tisztelet-
tel meghívja tagjait IDÕSEK
VILÁGNAPJA rendezvényé-
re.

Helye: a Bartók Béla Mû-
velõdési Központ

Ideje: 2019. október 1.
(kedd) 10.00 óra

Program:
– Köszöntések
– Kulturális mûsor
– Ebéd
– Zene tánc, ajándékok ki-

sorsolása
A zenét Juhász Imre szol-

gáltatja
Minden kedves nyugdíjast

szeretettel várunk!
Sarkad Város

Önkormányzata

„Kalandra fel”

Az EFOP-3.1.5-2016-00001 „A tanulói lemorzsolódással
veszélyeztetett intézmények támogatása” kiemelt Európai
Uniós projekten belül egy sikeresen megnyert pályázat által
2019. szeptember 13-án iskolánk 11. C és 12. C osztálya
három pedagógus kíséretével lehetõséget kapott ellátogatni
a Szegedi Vadasparkba.

A diákok az iskola elõtt gyülekeztek, majd egy jó hangula-
tú utazás után megérkeztek a Vadasparkba. A Vadasparkot
szabadon járhatták körbe tanulóink, ezáltal mindenki azt és
addig nézhette, figyelhette meg, amire a legjobban kíváncsi
volt, ami a legjobban érdekelte. Viszont nem csak játék és
mese volt az utazás, komoly feladatot kaptak a fiatalok, egy
kiválasztott állatfajt be kell mutatniuk, majd egy biológiaórán.

Diákjaink körülbelül két órát töltöttek el az állatok körül,
nagyon élvezték ezt a kiruccanást, mivel távoli tájak új állat-
fajaival is megismerkedhettek. Ezután a pedagógusok egy 1
órás pláza bejárással kedveskedtek a diákoknak. A kis csa-
pat délután két órakor elindult haza. Minden résztvevõ kö-
szöni a lehetõséget, különösképpen Mede Olga tanárnõnek,
aki nélkül ez az út nem jöhetett volna létre, ugyanis õ írta
meg a nyertes pályázatot.

Újra „beindultak” a csalók!
Adathalászok kísérelték meg...

A napokban ismét több
bejelentés érkezett a Nem-
zeti Adó- és Vámhivatalhoz
(NAV), miszerint adathalá-
szok kíséreltek megszerez-
ni ügyfélkapus bejelentkezé-
si és bankkártyaadatokat. A
csalók nem fáradnak, újra és
újra próbálkoznak. Senki ne
dõljön be!

A NAV informatikai fejlesz-
tései révén már nagyrészt
elektronikusan kommunikál
ügyfeleivel. Az adathalászok
ezt használják ki, és meg-
próbálnak bizalmas infor-
mációkat szerezni. A NAV
nevében írt adó-visszatérí-
tés lehetõségére felhívó
elektronikus levelek, SMS-
ek hibás nyelvi fordulatokat,
tegezõ megszólítást, értel-
mezhetetlen szövegrészle-
teket tartalmaznak.

A csaló e-mailek és SMS-
ek általában egy linket is tar-
talmaznak, ami a gyanútlan
ügyfelet egy felugró ûrlapra
vagy honlapra vezeti. Az ûr-
lapon a csalók általában a
bankkártyák hátlapján talál-
ható háromjegyû számot, az
úgynevezett CVV/CVC kódot
vagy az ügyfélkapus beje-
lentkezési adatokat kérik. Ha
valaki megadja a
bankkártyaadatait, számol-
nia kell azzal, hogy illetékte-
lenek pénzt emelhetnek le

számlájáról.
Az ügyfélkapus adatokat

mindenki csak a megfelelõ
oldalon (www.nav.gov.hu,
www.magyarorszag.hu) adja
meg, ugyanis a csalók sok-
szor olyan oldalakat szer-
kesztenek, amelyek arculati
elemeiben is rendkívül jól
utánozzák a valós bejelent-
kezési felületeket, azonban a
webcím ebben az esetben
árulkodó lehet.

A NAV soha, semmilyen
körülmények között nem kér
bankkártyaadatokat!

A NAV értesítési gyakorlata
merõben eltér a megtévesztõ
módszertõl, a hivatal ugyanis
Ügyfélkapun keresztül, illetve
postán, adószámla-kivonaton
értesíti az ügyfeleket a túlfize-
tésként megjelenõ tételekrõl,
és hivatalos honlapja a
www.nav.gov.hu címen talál-
ható.

A túlfizetést csak a 1917-
es nyomtatvánnyal lehet
visszaigényelni, „linkre kat-
tintással” nem.  

A gyanús üzenetekkel kap-
csolatos további információ-
kért, hasznos tanácsokért lá-
togasson el a Nemzetbizton-
sági Szakszolgálat Nemzeti
Kibervédelmi Intézetének
(NBSZ NKI) honlapjára.

Jegyinák Attila NAV
sajtóreferens

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2019. szeptem-
ber - október hónapokban, a hétköznapokon, 12.00 óra és
16.00 óra között az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

2019. szeptember
30  hétfõ Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259

1    kedd Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
2    szerda Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
3    csüt. Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
4    péntek Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.     +36/66/272-820
7    hétfõ Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
8    kedd Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259
9    szerda Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
...

2019. október
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Péntektõl-péntekig
Névnapok

Szeptember 27. Péntek
Adalbert, Döme

Szeptember 28. Szombat
Vencel

Szeptember 29. Vasárnap
Mihály, Mikes

Szeptember 30. Hétfõ
Jeromos, Médea, Norina

Október 1. Kedd
Malvin

Október 2. Szerda
Petra

Október 3. Csütörtök
Helga

Október 4. Péntek
Edvin, Zóra, Ferenc Zora
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MMMMMUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁT     KÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁL ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
1 vietnámi hízó és 2 vietná-
mi süldõ eladó. 06/20/316-
5836

Cirokszakállt veszek seprût
készítek felében, 28-as nõi
kerékpár jó állapotban eladó
Táncsis u. 5. 06/30/829-1260

Ház eladó Zsibongó 9. és
Szigeti u. 5. 06/70/773-4135

Sarkadi telephelyre kere-
sünk asztalosokat, lakatoso-
kat, festõket. Érd.:06/30/605-
3680

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Tûzifa eladó 2800/q kugliz-
va 06/30/239-9028

Akác, tölgy, bükk, nyárfa
konyhakészen gyors kiszál-
lítással. 06/70/439-0800

Tel.:06/30/627-0137
vagy 06/30/987-1998

OKÁNY TÜZÉP Kft.
Tûzifa rendelhetõ
- Kemény fa : 3400 Ft/q
konyhakészen felhasítva
- Akác fa: 3800 Ft/q
konyhakészen felhasítva
- Lignit szén: 2150 Ft/q
Herkules kazánszén

megrendelhetõ

Rendelését leadhatja

sóder............... 6.500 Ft/m3

homok.............. 4.000Ft/m3

cement............... 4.100 Ft/q

Sarkad, Malom utca 26. szám alatt
Érd.: 06/30/228-0309

Raktárhelyiségek, iroda
helyiségek kiadóak

Köszönetnyilvánítás
„Csillag volt, mert szívbõl szeretett, s mi úgy szerettük, ahogy csak lehetett.
Elment tõlünk, mint a lenyugvó nap, de szívünkben él és örökre ott marad.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, ismerõsöknek, akik a temetésen
megjelentek, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni
igyekeztek.                              A gyászoló család

Debreczeni
Lajosné

(szül. Szekeres Julianna, volt Gyulai u. 42.
sz. alatti lakos) – élt 92 évet –

Köszönetnyilvánítás
„Dolgos keze, szeretõ szíve örökre megpihent.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mind-
azon rokonoknak, barátoknak, szom-
szédoknak, ismerõsöknek, akik

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait
elhelyezték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni
igyekeztek.                                    A gyászoló család

 Tóth Albertné
(szül. Kun Erzsébet, volt Sarkadkeresztúri u. 50.

sz. alatti lakos) – élt 85 évet –

Köszönetnyilvánítás
„Értünk éltél, bennünket szerettél, elfelejteni téged soha nem lehet.
Te voltál a jóság és szeretet, õrizzük drága emléked.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

temetésén megjelentek, sírjára a ke-
gyelet virágait elhelyezték, részvétük-
kel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

Triffa Sándorné
(szül. Rácz Zsuzsanna, volt Szalontai u. 115. sz. alatti

lakos) – élt 86 évet –

A gyászoló család

Megemlékezés „Szívedben nem volt más, csak jóság és szeretet,
Munka és küzdelem volt egész életed.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

 halálának 13. évfordulóján (09.30.)
Édesanyád, húgod és férje

Benczik György ZoltánBenczik György ZoltánBenczik György ZoltánBenczik György ZoltánBenczik György Zoltán
(volt Kálvin u. 13. sz. alatti lakos)

Október elseje.
Az idõsek világnapja.

Ez alkalommal gondoljunk

Tisztelettel, Szeretettel arra a

nemzedékre, akik megalapoz-

ták mai életünket és aggódva

gondolnak unokáik jövõjére.

Megértéssel kívánjunk nekik

jó egészséget, békés boldog éle-

tet és hálás szívvel adjunk

számtalan kézcsókot a megfá-

radt, reszketõ, eres kezeikre.

Szeretõ Tisztelettel:
MSZP Sarkad Városi

Szervezete

A Vírusos Májbetegek Or-
szágos Egyesülete idén újra
ingyenes hepatitis C szûrést
szervez országszerte, közöt-
te Békéscsabán is.  A gyors,
anonim szûrésen résztvevõk
az eredmény mellett jó taná-
csokat is kaphatnak a fertõ-
zés elkerülésérõl, megelõ-
zésérõl. Az egyesület arra is
rá kívánja irányítani figyel-
met, hogy ma már 3 hónap
alatt tünetmentesen gyógy-
ulttá tehetõ a fertõzött, így kár
félni a szûréstõl.

A hepatis C évekig, akár
évtizedekig tünetmentes le-
het, azonban fokozatosan
májkárosodást okozhat, a
panaszok pedig javarészt
már elõrehaladottabb álla-
potban mutatkoznak. Emiatt
a fertõzöttek nagy része nem
is tud betegségérõl.

Magyarországon nagyjá-
ból 70.000 fõ lehet érintett
hepatitis C vírus-fertõzés-
ben, de közülük körülbelül
csak 20.000 ember tud errõl.
A Vírusos Májbetegek Or-
szágos Egyesülete (VIMOR)
országos szûrésének célja,
hogy az eddig nem felderí-
tett fertõzötteket minél hama-
rabb megtalálják, és még a
májkárosodási stádium elõtt
kikezeljék betegségükbõl, és
ezzel megakadályozzák a
vírus további terjedését. Vé-
dõoltás nem létezik a Hepa-
titis C ellen (ellentétben más
hepatitis vírusokkal), de a
modern gyógyszerekkel ma
már rövid idõ alatt gyógyítha-
tó a betegség.

A hepatitis C fertõzés elsõ-
sorban vér útján, véres be-
avatkozások, tevékenységek
során terjed. Emiatt gyakori
a fertõzés terjedése az intra-
vénás kábítószert használók

ISMÉT INGYENES HEPATITIS C
SZÛRÉS ORSZÁGSZERTE

között, de a veszélyeztetet-
tek között vannak a nem
megfelelõ higiéniás körül-
mények között testékszert
behelyeztetõk, vagy a teto-
váltatók, az akupunktúrás
kezelést igénybe vevõk. Ri-
zikót jelenthet akár a közös
fogkefe használat, fogínyvér-
zések esetében, vagy a kö-
zös borotva használat is, de
akár pedikûrösnél, manikû-
rösnél vagy fogászaton is el
lehet kapni.

A fertõzés veszélyeztetett-
jei közt vannak az egészség-
ügyben dolgozók és a bün-
tetés-végrehajtási intézmé-
nyekben tartózkodók is. A
vérkészítmények ellenõrzé-
se e vírusra 1993-ban kez-
dõdött, ezért azoknak min-
denképpen érdemes szûrés-
re menni, akiknek e dátum
elõtt volt mûtétjük, vagy kap-
tak vért.

Az egyesület tavalyi szûrõ-
kampányán 1200 embert vett
részt a szûrésen, akik között
találtak pozitív eseteket is,
akik a vírus korai felfedezé-
se miatt mára már teljesen tü-
netmentesek!

A VIMOR szeretettel várja
az érdeklõdõket szeptem-
ber 28-án az alábbi fõvárosi
és vidéki helyszíneken, kö-
zöttük Békéscsabán is!

Szept. 28. Békéscsaba
Csaba Center aulája

(Andrássy út 37-43.)
10.00-14.00 óra között
További sajtóinfomáció:
VM.komm Kommuniká-

ciós Tanácsadó iroda
Vidor Eszter

mobil: 20/417-25-70
e-mail:

nagy.akos@vmkomm.hu

Családi vetélkedõ
A Városi Könyvtár családi vetélkedõt szervez a megszo-

kott nyomógombos pulttal.
Várjuk játékos kedvû 2 fõs családi csapatok  jelentkezését
október 1-ig a könyvtárban, vagy a 375-380 telefonon.
Helyszín: Városi Könyvtár, Vasút u. 1.
Idõpont: 2019. október 3. (csütörtök) 15 óra

A könyvtár dolgozói

A Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár nevé-
ben szeretettel meghívjuk
Önt és kedves családját a
,,Sarkadi közösségfejlesztés
a hagyományok tükrében”
címû TOP-5.3.1-16-BS1-
2017-00009 azonosítószá-
mú pályázat keretében meg-
valósuló rendezvényre.

A Sarkad TV mûsora
2019-10-03     csütörtök

Ismétlés Ismétlés Ismétlés Ismétlés Ismétlés 2019-10-04 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

19:01  Kedvenc verseim – versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
19:25  Sarkad Város Önkormányzatának soron
             következõ testületi ülése
22:25  Kedvenc verseim – versbarátok percei
22:30  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
22:35  Híradó – Friss közéleti hírek
22:50  Képújság

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor


